
 
 

 
 

 
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 
4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПЛАНПТ НА РАЗВПЈНИ ПРПГРАМИ НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ПРИЛЕП, ЗА  2020 гпдина 

 
 1. Планпт на развпјни прпграми на Бучетпт на Ппщтина Прилеп, за 2020 гпдина, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-3865/1  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ППЩТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп – Излегува пп пптреба 

15 Нпември  2019 гпдина 
Службен гласник брпј 16 

Пвпј примерпк шини 50 ден. 
Гпдищна претплата 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 
4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА  ЗА ПРПЩИРУВАОЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ПРИЛЕП 
 
 

1.Пдлуката за прпщируваое на средствата на Бучетпт на Ппщтина Прилеп,  се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 

 
 

 
Брпј 08-3865/2  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 
4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА РАСППРЕДПТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЧЕТПТ НА 
ППЩТИНА ПРИЛЕП  

 
1.Пдлуката за измена на расппредпт на средствата на Бучетпт на Ппщтина Прилеп,  се пбјавува вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

 
 

Брпј 08-3865/3  ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
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    Брпј 09-3863/4                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 15.11.2019 гпдина                                 на Спвет на Ппщтина Прилеп 
      П р и л е п                                                                              м-р Миле Талески 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ПРЕВЗЕМАОЕ 
НА РАБПТНИШКИ УНИВЕРЗИТЕТ „ПЕРЕ ТПЩЕВ“-

ПРИЛЕП  
 

 1.  Пдлуката за превземаое на Рабптнишки 
универзитет ’’Пере Тпщев’’-Прилеп, се пбјавува 
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-3865/4  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 21 и 22 пд Закпнпт за птвпрените 
градански универзитети за дпживптнп ушеое 
(„Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
36/2011, 41/2014 и 145/2015) и шлен 26 став 1 
тпшка 46 пд Статутпт на Пщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” 6/2003 и 4/2005), 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе: 

 

П Д Л У К А 
за превземаое на Рабптнички универзитет 

’’Пере Тпшев’’-Прилеп  
 

Член 1 
Сп пваа Пдлука, Ппщтина Прилеп ги презема 
пснпвашките права, пбјектпт, ппремата и  
инвентарпт на Рабптнишкипт универзитет ’’Пере 
Тпщев’’-Прилеп. 
 

Член 2 
Сп преземаоетп на пснпвашките права пд страна 
на Ппщтина Прилеп, Рабптнишкипт универзитет 
’’Пере Тпщев’’-Прилеп, се трансфпрмира вп 
Лпкална јавна пбразпвна устанпва „Птвпрен 
градански универзитет за дпживптнп ушеое“ вп 
кпја се врщи јавна услуга какп дејнпст пд пбласта 
на фпрмалнптп пбразпвание на младите и 
впзрасните лица (пснпвнп пбразпвание за 
впзрасни, среднп пбразпвание за впзрасни, 
струшнп псппспбуваое, стушнп пбразпвание за 
занимаое, технишкп пбразпвание и ппстсреднп 
пбразпвание за впзрасни,  реквалификација и 

дпквалификација) какп и нефпрмалнп 
пбразпвание на младите и впзрасните лица 
наспшенп кпн псппспбуваое за рабпта, за 
разлишни спцијални активнпсти или лишен 
развпј. 
 
                                      Член 3 
Пбјектпт, ппремата, инвентарпт, архивската 
дпкументација, средствата за рабпта и другите 
права и пбврски, се пренесуваат вп сппственпст 
на Ппщтина Прилеп, а преминуваат вп  
управуваое на „Птвпренипт градански 
универзитет за дпживптнп ушеое“ . 
Примппредаваоетп ќе се изврщи кпмисиски 
ппмеду претставници пд ЕЛС Ппщтина Прилеп и 
Рабптнишкипт универзитет ’’Пере Тпщев’’-
Прилеп. 
 
                                         Член 4 
Врабптените вп Рабптнишкипт универзитет 
’’Пере Тпщев’’-Прилеп, ја прпдплжуваат свпјата 
рабпта вп „Птвпренипт градански универзитет за 
дпживптнп ушеое“. 

 

                                          Член 5 
Средствата за финансираое на „Птвпренипт 
градански универзитет за дпживптнп ушеое“ се 
пбезбедуваат пд сппствени прихпди за 
изврщени услуги, пд пснпвашпт,  Бучетпт на 
Република Северна Македпнија, какп и пд 
легати, ппдарпци, дпнации и други извпри. 

 

                                           Член 6 
Пваа Пдлука влегува вп сила пп примаоетп на 
пбјектите и имптпт на Рабптнишкипт 
универзитет ’’Пере Тпщев’’-Прилеп, пд Владата 
на Република Северна Македпнија, вп 
сппственпст на Ппщтина Прилеп, а ќе се пбјави 
вп “Сл. гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
    Брпј 09-3863/5                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 15.11.2019 гпдина                  на Спвет на Ппщтина Прилеп 
      П р и л е п                                     м-р Миле Талески 

 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
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                       З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕШНИПТ ИЗВЕЩТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКП РАБПТЕОЕ НА ЈКП “ПАЗАРИ“ 
ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД ПД 01.07.2019 ГПДИНА 

ДП  30.09.2019 ГПДИНА 
 
 

1.Пдлуката за даваое спгласнпст на 
тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп, за перипд 
пд 01.07.2019 гпдина дп 30.09.2019 гпдина,  се 
пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
      Брпј 08-3865/5  ГРАДПНАЧАЛНИК 
   15.11.2019гпдина  на  Ппщтина Прилеп 
         П р и л е п        Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт 

за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 

РМ” бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 7 пд 

Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 

и 64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт 

на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 

11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 

седницата пдржана на 15.11.2019 гпдина, 

дпнесе:  

 

                                 П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на тримесешнипт 

извещтај за финансискптп рабптеое на ЈКП 

„Пазари“ Прилеп, за перипд пд 01.07.2019 

гпдина дп 30.09.2019 гпдина 

 

шлен 1 

  

Се дава спгласнпст на тримесешнипт извещтај 

за финансискптп рабптеое на ЈКП „Пазари“ 

Прилеп, за перипд пд 01.07.2019 гпдина дп 

30.09.2019 гпдина. 

                                          шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈКП „Пазари“ Прилеп, 

Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 

Прилеп.                 

                                

                                    шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп’’. 

    
     Брпј 09-3863/6                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    15.11.2019 гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп 
          П р и л е п                                        Миле Талески 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
                       З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕШНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈКП 
„КПМУНАЛЕЦ“ ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИПД ПД 

01.07.2019 ГПДИНА ДП 30.09.2019 ГПДИНА 
 
 
1.Пдлуката за даваое спгласнпст на 

тримесешнипт извещтај за  финансискптп 
рабптеое на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп, за 
перипд пд 01.07.2019 гпдина дп 30.09.2019 
гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3865/6  ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт 

за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 

РМ” бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 7 пд 

Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 

64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 

Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт 

на Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 

15.11.2019 гпдина, дпнесе:  
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                                  П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај 

за финансискптп рабптеое на ЈКП „Кпмуналец“ 

Прилеп, за перипд пд 01.07.2019 гпдина дп 

30.09.2019 гпдина 

 

шлен 1 

 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 

извещтај за финансискптп рабптеое на ЈКП 

„Кпмуналец“ Прилеп, за перипд пд 01.07.2019 

гпдина дп 30.09.2019 гпдина.                   

                                             шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈКП „Кпмуналец“ 

Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 

Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 

на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп’’. 

     Брпј 09 -3863/7                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

15.11.2019 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп                                                                              

П р и л е п                                         м-р  Миле Талевски 

 
  

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
                        З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈКП 

„КПМУНАЛЕЦ“ ПРИЛЕП ЗА 2020 ГПДИНА 
 
 

1. Пдлуката за усвпјуваое на Финансиски план 
на ЈКП ,,Кпмуналец’’ Прилеп, за 2020 гпдина, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-3865/7  ГРАДПНАЧАЛНИК 

29.10.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за 

лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 

бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 7 пд Закпнпт за 

јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16 и 64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 

32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 

11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 

седницата пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе: 

 

П Д Л У К А 

за Пдлука за усвпјуваое на Финансиски план 

на ЈКП ,,Кпмуналец’’ Прилеп, 

за 2020 гпдина  

 

                                           шлен 1 

 Се усвпјува на Финансискипт план на 

ЈКП ,,Кпмуналец’’ Прилеп, за 2020 гпдина. 

                                           шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈКП „Кпмуналец“ 

Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 

Ппщтина Прилеп. 

                                           шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 

на Ппщтина Прилеп’’. 

    

      Брпј 09-3863/8                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

  15.11.2019 гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       

       П р и л е п                                      м-р  Миле Талевски        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 
4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на 
Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
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                        З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 
НА ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ И КПРИСТЕОЕ 

НА ПАРКПВИ, ЗЕЛЕНИЛП, ПАРК-ЩУМИ И 
РЕКРЕАТИВНИ ППВРЩИНИ И ПРПГРАМА ЗА 

ППДИГАОЕ И ПДРЖУВАОЕ НА ЗЕЛЕНИЛП ЗА 
2020 ГПДИНА, НА ЈКП „КПМУНАЛЕЦ“ ПРИЛЕП 

 
 
1. Пдлуката за усвпјуваое на Прпграмата за 
пдржуваое и кпристеое на паркпви, зеленилп, 
парк-щуми и рекреативни ппврщини и прпграма 
за ппдигаое и пдржуваое на зеленилп за 2020 
гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп, се пбјавува 
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

Брпј 08-3865/8  ГРАДПНАЧАЛНИК 
29.10.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

  Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) шлен 11 став 1 тпшка 7 

пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 

22/2007, 83/2009, 97/10, 6/2012, 119/2013, 

41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18) и 

шлен 26 став 1 тпшка 16 пд Статутпт на Ппщтина 

Прилеп ( “Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 

6/2003), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 

седницата пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе:  

                                 П  Д  Л  У  К  А 

за усвпјуваое на Прпграмата за пдржуваое и 

кпристеое на паркпви, зеленилп, парк-щуми и 

рекреативни ппврщини и прпграма за ппдигаое и 

пдржуваое на зеленилп за 2020 гпдина, на ЈКП 

„Кпмуналец“ Прилеп 

                                       шлен 1 

Се усвпјува Прпграмата за пдржуваое и 

кпристеое на паркпви, зеленилп, парк-щуми и 

рекреативни ппврщини и прпграма за ппдигаое и 

пдржуваое на зеленилп за 2020 гпдина, на ЈКП 

„Кпмуналец“ Прилеп. 

шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈКП Кпмуналец 

Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 

Прилеп. 

  шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп’’. 

 
Брпј 09-3863/9 

15.11.2019 гпдина 
П р и л е п 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Спвет на Ппщтин Прилеп 

м-р  Миле Талевски 

                                    
     

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на 
Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 
НА ПРПГРАМАТА ЗА РАБПТА И ПДРЖУВАОЕ НА 

ГРАДСКИТЕ ГРПБИЩТА И КАПЕЛА ЗА 2020 
ГПДИНА НА ЈКП „КПМУНАЛЕЦ“ ПРИЛЕП 

 
 

1. Пдлуката за усвпјуваое на Прпграмата за 
рабпта и пдржуваое на градските грпбищта и 
капела за 2020 гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп, 
се пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
Брпј 08-3865/9  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

   Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и шлен 11 став 1 тпшка 7 

пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 

22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18) и шлен 26 став 

1 тпшка 17 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп ( 

“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 6/2003), 

Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 

пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе:  

                               

                                    П  Д  Л  У  К  А 

усвпјуваое на Прпграмата за рабпта и пдржуваое 

на градските грпбищта и капела за 2020 гпдина, 

на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп 

 



Службен гласник на Општина Прилеп брпј 16 пд 15.11.2019 

25 
 

                                        шлен 1 

Се усвпјува Прпграмата за рабпта и пдржуваое на 

градските грпбищта и капела за 2020 гпдина, на 

ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп. 

                           шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈКП Кпмуналец 

Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 

Прилеп. 

                                       шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп’ 

Брпј 09-3863/10 
15.11.2019 гпдина 

П р и л е п 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Спвет на Ппщтин Прилеп 

м-р  Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 
НА ПРПГРАМТА ЗА ЈАВНА ШИСТПТА НА 

ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 2020 
ГПДИНА, НА ЈКП „КПМУНАЛЕЦ“ ПРИЛЕП 

 
1. Пдлуката за усвпјуваое на Прпграмата за 

пдржуваое на јавна шистпта на теритпријата на 
Ппщтина Прилеп за 2020 гпдина, на ЈКП 
„Кпмуналец“ Прилеп, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-3865/10  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) шлен 11 став 1 тпшка 7 

пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 

22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 

41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18) и 

шлен 26 став 1 тпшка 19 пд Статутпт на Ппщтина 

Прилеп ( “Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 

6/2003), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 

седницата пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе:  

                        П  Д  Л  У  К  А 

усвпјуваое на Прпграмата за пдржуваое на јавна 

шистпта на теритпријата на Ппщтина Прилеп за 

2020 гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп 

шлен 1 

Се усвпјува Прпграмата за пдржуваое на 

јавна шистпта на теритпријата на Ппщтина Прилеп 

за 2020 гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп. 

шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈКП Кпмуналец 

Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 

Прилеп. 

                                         шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник 

на Ппщтина Прилеп’’.  

     Брпј 09-3863/11                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ   

  15.11.2019 гпдина                    на Спвет на Ппщтина Прилеп                                                                                                  

П р и л е п                                        м-р  Миле  Талевски 

 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на 
Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 
 
                             З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 
НА ПРПГРАМАТА ЗА СТАЦИПНАР ЗА ЗГРИЖУВАОЕ 
НА ЖИВПТНИ СКИТНИЦИ (ЩИНТЕРСКА СЛУЖБА) 
НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 2020 ГПДИНА, НА ЈКП 

„КПМУНАЛЕЦ“ ПРИЛЕП 
 

 
1. Пдлуката за усвпјуваое на Прпграмата за 

стаципнар за згрижуваое на живптни скитници 
(Шинтерска Служба) на Ппщтина Прилеп за 2020 
гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп, се пбјавува 
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-3865/11  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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 Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд Закпнпт 

за лпкалната сампуправа ("Службен весник на 

РМ" бр. 5/2002) шлен 11 став 1 тпшка 7 пд Закпнпт 

за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16 и 64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 

30 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп ( “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп” 6/2003), Спветпт на 

Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 

15.11.2019 гпдина, дпнесе:  

                                  П  Д  Л  У  К  А 

за усвпјуваое на Прпграмата за стаципнар за 

згрижуваое на живптни скитници (Шинтерска 

Служба) на Ппщтина Прилеп за 2020 гпдина, на 

ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп 

 

Член 1 

Се усвпјува Прпграмата за стаципнар за 

згрижуваое на живптни скитници (Шинтерска 

Служба) на Ппщтина Прилеп за 2020 гпдина, на 

ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп. 

 Член 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈКП Кпмуналец 

Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 

Прилеп. 

шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт на 

пбјавуваоетп вп’’Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп’’. 

    

 

   Брпј 09-3863/12                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ    

15.11.2019 гпдина                       на Спвет на Ппщтина Прилеп 

        П р и л е п                                     м-р  Миле Талевски 

 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 
НА ПРПГРАМАТА ЗА УПРАВУВАОЕ СП ПТПАД НА 

ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 2020 
ГПДИНА, НА ЈКП „КПМУНАЛЕЦ“ ПРИЛЕП  

 
 

1. Пдлуката за усвпјуваое на Прпграмата за 
управуваое на птпад на теритпријата на Ппщтина 
Прилеп за 2020 гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ 
Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-3865/12  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) шлен 11 став 1 тпшка 7 

пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 

22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 

41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18) и 

шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на Ппщтина 

Прилеп ( “Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 

6/2003), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 

седницата пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе: 

        П  Д  Л  У  К  А 

за усвпјуваое на Прпграмата за управуваое на 

птпад на теритпријата на Ппщтина Прилеп за 2020 

гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп 

шлен 1 

Се усвпјува Прпграмата за управуваое на птпад 

на теритпријата на Ппщтина Прилеп за 2020 

гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп. 

шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈКП Кпмуналец 

Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 

Прилеп. 

  шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт на 

пбјавуваоетп вп’’Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп’’. 

           Брпј  09-3863/13                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

     15.11.2019 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

            П р и л е п                                          м-р  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАОЕ 
НА СПВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА НА ДЕТСКП 

ПРЕТСТАПНИЩТВП  
 
 

1. Пдлуката за именуваое Спвет за 
превенција на детскп претстапнищтвп, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-3865/13  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 

весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 

вп врска сп шлен 158 пд Закпнпт за правда за 

децата (’’Службен весник на Република Северна 

Македпнија“ бр. 152/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 

пд Статутпт на Пщтина Прилеп (“Службен гласник 

на Ппщтина Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на 

Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 

15.11.2019 гпдина, дпнесе 

П Д Л У К А 

за именуваое Спвет за 

превенција на детскп претстапнищтвп 

 

шлен 1  

           Градпнашалникпт на ппщтината предлага дп 

Спветпт на ппщтината да именува Спвет за 

превенција на детскп престапнищтвп. 

Член 2 

За шленпви на Спвет за превенција на детскп 

претстапнищтвп се именуваат претставници на: 

1.Министерствптп за внатрещни рабпти- Изабела 

Кузманпска; 

2.МТСП, центри за спцијални рабпти –Дејан 

Тпщески; 

3.Спвет на рпдители на пснпвни и средни 

ушлищта 

 ППУ „Кире Гаврилпски“ –Натаща 
Гещпска; 

 ППУ „Дпбре Јпванпски“-Рубин Петрески; 

 ППУ „Стращп Пинчур“-Александар               
Бпжинпски; 

 ППУ „Блаже Кпнески“-Рубин Секулпски; 

 ППУ „Кпшп рацин“ –Марија Смугреска 
Секулпски; 

 ППУ „Гпце Делшев“ –Елизабета 
Тренкпска; 

 ППУ„Климент Пхридски“-Илија 
Иванпски; 

 ППУ„Кирил и Метпдиј“-Метин 
Мемищпски; 

 ППУ „Круме Вплнарпски “-Гпран 
Сребренкпски; 

 ППУ „Рампп Лефката“-Милица Ацеска; 

 ППУ„Прдан Михајлпски-Пцка“-
Александра Стпјанпска; 

 СППУ „Прде Чппела“-Ивица Мијалкпв; 

 СППУ „Ристе Ристески-Ришкп“-Тпни 
Ристески; 

 СПУ „Дпрше Петрпв“-Катерина 
Небрежанец; 

 СПУ „Мирше Ацев “-Гпрдана Тунеска 
Ристеска; 
 4.Унија на среднпщкплци –Бпјан Цветанпски 

(ушеник вп Гимназија „Мирше Ацев “Прилеп) 

 5.Адвпкатска Кпмпра-Даркп Герамитшипски; 

 6.Здуженија/фпндации-Александар Гаврилпски 

 7.Јавен Пбвинител-Лидија Салатпска Илиеска; 

 8.Судија-Јпванка Иванпска; 

Член 3 

Членпвите се именуваат за време пд пет гпдини, 

сп правп на ппвтпрен избпр.                                            

Член 4 

    Пдлуката влегува вп сила псмипт ден пд денпт 

на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп”. 
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       Брпј  09-3863/14                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ     

 15.11.2019 гпдина                       на Спвет на Ппщтина Прилеп 

       П р и л е п                                          м-р  Миле Талевски 

 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ПСНПВАОЕ 
НА ППЩТИНСКИ СПВЕТ ЗА СПЦИЈАЛНА ЗАЩТИТА 

 
 

1. Пдлуката за пснпваое на Ппщтински 
Спвет за спцијална защтита, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-3865/14  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт 

за лпкалната сампуправа ("Службен весник на 

Република Македпнија" бр. 5/2002) а вп врска сп 

шлен 141 и шлен 142 пд Закпнпт за спцијалната 

защтита (’’Службен весник на Република Северна 

Македпнија“ бр. 104/19 и 146/19) и шлен 26 став 1 

тпшка 46 пд Статутпт на Пщтина Прилеп (“Службен 

гласник на ппщтина Прилеп” 6/2003 и 4/2005), 

Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 

пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе: 

 

П Д Л У К А 

за пснпваое на Ппщтински спвет за спцијална 

защтита  

шлен 1 

             За пбезбедуваое на спцијалната защтита пд 

ппщтината се пснпва  ппщтински спвет за 

спцијална защтита. 

Ппщтински спвет за спцијална защтита се 

пснпва сп пдлука на спветпт на ппщтината, на 

предлпг пд градпнашалникпт. 

 

 

шлен 2 

За шленпви на Ппщтинскипт спвет за спцијална 

защтита се именувани: 

1.Ппщтинска администрација –Цвете Станпјпска;  

2.Центар за спцијлана рабпта –Виктпр Талески; 

3.Даватели на услуги –Мпника Талеска; 

4.Здрженија –Александра Северкпска Стпјанпски; 

5.Верски заедници и други правни лица и 

физишки лица кпи врщат дејнпст спциална 

защтита –Нела Јездиќ пд ценатр за детска 

парализа; 

6.Пбразпвание-Јасмина Караникплпва; 

7.Здравствена защтита –Драгица Никплпска; 

8.Врабптуваое –Гпрдана Младенпска; 

9.Пплиција-Емилија Велкпска ; 

10.Пбвинител – Лидија Салатпска Илиеска; 

                                           шлен 3 

Ппщтинскипт спвет за спцијална защтита 

изгптвува спцијален план за ппдрашјетп на 

ппщтината. 

Спцијалнипт план спдржи мапираое на 

спцијалните прпблеми и ранливите групи вп 

ппщтината, анализа на капацитетите и 

распплпжливите спцијални услуги, какп и 

специфишните пптреби за развпј на спцијални 

услуги вп ппщтината. 

Градпнашалникпт, врз пснпва на спцијалнипт 

план, изгптвува гпдищна прпграма за спцијалната 

защтита, кпја ја дпнесува Спветпт на ппщтината. 

                                              шлен 4 

          Пдлуката влегува вп сила псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп”. 

       

    Брпј  09-3863/15                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 15.11.2019 гпдина                        на Спвет на Ппщтина Прилеп       

        П р и л е п                                               м-р  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ДПДЕЛУВАОЕ НА КАМЕНИ БЕКАТПНИ ПЛПШКИ 
НА МАНАСТИРТПТ СВ.ДИМИТРИЈА-СЕЛП СЕЛЦЕ , 

КПИ ГИ ИМА НА РАСППЛАГАОЕ ППЩТИНА 
ПРИЛЕП 

 
 

1.Пдлуката за дпделуваое на камени бекатпни 
плпшки на манастирпт Св.Димитрија-селп Селце, 
кпи ги има на распплагаое Ппщтина Прилеп, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-3865/15  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тoшка 10 пд Закпнпт 

за лпкалната сампуправа (“Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 33 пд Статутпт на 

Ппщтина Прилеп (“Сл. гласник на ппщтина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 И 11/2008) Спветпт на 

Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 

15.11.2019 гпдина, дпнесе:  

П  Д  Л  У  К  А 
за дпделуваое на  камени бекатпни плпшки  вп 

ппврщина пд пкплу 20м3 
на манастирпт Св.Димитрија-селп Селце, кпи ги 

има на распплагаое Ппщтина Прилеп  
 

шлен 1 
На манастирпт Св.Димитрија селп Селце, се 
дпделуваат  на  камени бекатпни плпшки  вп 
ппврщина пд пкплу 7м3, кпи ги има на 
распплагаое Ппщтина Прилеп. 
 

Член 2 
Дпделуваоетп-предаваоетп на камени бекатпни 
плпшки  вп ппврщина пд пкплу 7м3 ќе се изврщи 
вп присуствп на претставник пд ЕЛС Прилеп. 
 
 
 

                                         Член 3 
Пдлуката да се дпстави дп манастирпт 
Св.Димитрија-селп Селце, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
Член 4 

Пва Пдлука влегува вп сила псмипт ден, пд денпт 
на пбјавуваоетп  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
     Брпј  09-3863/16                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ  
  15.11.2019 гпдина                         на Спвет на Ппщтина Приле 
      П р и л е п                                            м-р  Миле Талевски 

 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
                     
                 
                      З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ 

ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА 
УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА СП 

КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ ПРПЩИРУВАОЕ НА 
ПЛАНСКИПТ ППФАТ И ВКЛППУВАОЕ НА 
БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП БР.1588-КП 

ДАБНИЦА, НА БАРАОЕ НА АД 
ВПДПСТППАНСТВП-СКППЈЕ 

 
 
 

1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат и вклппуваое на бесправнипт 
пбјект на КП бр.1588-КП Дабница, на бараое пд 
АД Впдпстппанствп-Скппје, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

     Брпј 08-3865/16  ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, шлен 
13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп бесправнп 
изградени пбјекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и шлен 2 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
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весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе:   
 

                    П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 

ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.1588 
за КП Дабница, на бараое пд АД Впдпстппанствп 

на РМ.Скппје 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 

на планскипт ппфат и вклппуваое на бесправнипт 

пбјект на КП бр.1588 за КП Дабница. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
 
        Брпј  09-3863/17                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2019 гпдина                   на Спвет на Ппщтина Прилеп       
           П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
                         З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ 

ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА 
УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА СП 

КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ ПРПЩИРУВАОЕ НА 
ПЛАНСКИПТ ППФАТ И ВКЛППУВАОЕ НА 
БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП БР.72-КП 

МАНАСТИР, НА БАРАОЕ НА РПБЕРТ БУНТЕСКИ 
 

1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.72–КП 
Манастир, на бараое пд Рпберт Бунтески, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 

Брпј 08-3865/17  ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, шлен 
13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп бесправнп 
изградени пбјекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и шлен 2 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе:  
  
                                    П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое на 
урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 

изврщи прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.72 за 

КП Манастир, на бараое пд Рпберт Бунтески 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 

на планскипт ппфат и вклппуваое на бесправнипт 

пбјект на КП бр72 за КП Манастир. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3863/18                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2019 гпдина                       на Спвет на Ппщтина Прилеп    
            П р и л е п                                          м-р  Миле Талевски 

  

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на 
Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 
                           З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ 

ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА 
УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА СП 

КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ ПРПЩИРУВАОЕ НА 
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ПЛАНСКИПТ ППФАТ И ВКЛППУВАОЕ НА 
БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП БР.691-КП 

КАНАТЛАРЦИ, НА БАРАОЕ НА САКИ 
ИБРАИМПСКИ 

 
 

1.Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат и вклппуваое на бесправнипт 
пбјект на КП бр.691–КП Канатларци, на бараое пд 
Саки Ибраимпски, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” 
 

 
Брпј 08-3865/18  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, шлен 
13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп бесправнп 
изградени пбјекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и шлен 2 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 15.11.2019 гпдина, дпнесе:  
 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 

ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.691 

за КП Канатларци, на бараое пд Саки 
Ибраимпски 

 
шлен 1 

             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 

на планскипт ппфат и вклппуваое на бесправнипт 

пбјект на КП бр.691 за КП Канатларци. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
 
        Брпј  09-3863/19                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2019 гпдина                 на Спвет на Ппщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
    З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ 
ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА 

УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА СП 
КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ ПРПЩИРУВАОЕ НА 
ПЛАНСКИПТ ППФАТ И ВКЛППУВАОЕ НА 

БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП БР.2876/2-КП 
ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ НА РАТКА МИТРЕСКА 

 
1.Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат и вклппуваое на бесправнипт 
пбјект на КП бр.2876/2–КП Прилеп, на бараое пд 
Ратка Митреска, се пбјавува вп “Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-3865/19  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 

1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник на 
РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и шлен 2 
пд Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе:   
  
 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое на 
урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 

изврщи прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 

бр.2876/2 за КП Прилеп, на бараое пд Ратка 
Митреска 
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шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 

на планскипт ппфат и вклппуваое на бесправнипт 

пбјект на КП бр.2876/2 за КП Прилеп. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
  
       Брпј  09-3863/20                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    15.11.2019 гпдина                         на Спвет на Ппщтина Прилеп       
         П р и л е п                                              м-р  Миле Талевски 
 

 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 
                            З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ 
ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА 

УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА СП 
КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ ПРПЩИРУВАОЕ НА 
ПЛАНСКИПТ ППФАТ И ВКЛППУВАОЕ НА 

БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП БР.2996-КП ПРИСАД, 
НА БАРАОЕ НА ВЛАТКП СТПЈАНПСКИ 

 
 
1.Пдлука за утврдуваое испплнети  услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат и вклппуваое на бесправнипт 
пбјект на КП бр.2996–КП Присад, на бараое пд 
Влаткп Стпјанпски, се пбјавува вп “Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп”. 
 
    Брпј 08-3865/20  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
  
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, шлен 13 
пд Закпнпт за ппстапуваое сп бесправнп изградени 
пбјекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 
155/12 и 72/13) какп и шлен 2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 став 
1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 
тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе:  
 

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое на 
урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 

изврщи прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.2996 за 

КП Пирисад, на бараое пд Влаткп Стпјанпски 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 

на планскипт ппфат и вклппуваое на бесправнипт 

пбјект на КП бр.2996 за КП Присад. 

шлен 2 
  
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт на 
пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп’’. 
 
 
          Брпј  09-3863/21                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
       15.11.2019 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           м-р  Миле Талевски 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 
                            З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И 
ДПППЛНУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ 

ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА 
УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА СП 

КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ ПРПЩИРУВАОЕ НА 
ПЛАНСКИПТ ППФАТ И ВКЛППУВАОЕ НА 

БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП БР.2503-КП ПРИЛЕП, 
НА БАРАОЕ НА ВЛАДИМИР МИЛАДИНПСКИ 

 
 

1.Пдлука за измена и дппплнуваое на Пдлуката за 
утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое на 
урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 
изврщи прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.2503 -
КП Прилеп, на бараое пд Владимир Миладинпски, 
се пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 



Службен гласник на Општина Прилеп брпј 16 пд 15.11.2019 

33 
 

 
Брпј 08-3865/21  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, шлен 
13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп бесправнп 
изградени пбјекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и шлен 2 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 15.11.2019 гпдина, дпнесе:   
 

П Д Л У К А 
за измена и дппплнуваое на Пдлуката за 

утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое на 
урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 

изврщи прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.2503 -
КП Прилеп, на бараое пд Владимир Миладинпски 

 
шлен 1 

             Вп Пдлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат и вклппуваое на бесправнипт 
пбјект на КП бр.2503 -КП Прилеп, на бараое пд 
Владимир Миладинпски, бр.09-3472/42 пд 
15.10.2019 гпдина се врщи измена сп тпа щтп на 
бараое пд ,,Владимир Миладинпски,, се 
заменува сп збпрпвите ,,Владимир Миланпски,,. 

 
шлен 2 

  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3863/22                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2019 гпдина                    на Спвет на Ппщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           м-р  Миле Талевски 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
                               
                              

                      З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ 

ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА 
УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА СП 

КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ УСПГЛАСУВАОЕ НА 
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИЩТЕТП СПГЛАСНП ГУП, НА 
ПБЈЕКТ БР.1, НА КП БР. 19192/1-КП ПРИЛЕП ПД 

ППВРЩИНА НАМЕНЕТА ЗА ИНДУСТРИЈА ЩИФРА 
Г ВП ДПМУВАОЕ ЩИФРА А1, НА БАРАОЕ НА 

АЉАКПСКИ РАДЕ 
 
1. Пдлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи успгласуваое 
на намената на земјищтетп спгласнп ГУП, на 
пбјект бр.1, на КП бр.19192/1-КП Прилеп, пд 
ппврщина наменета за индустрија щифра Г вп 
дпмуваое щифра А1, на бараое пд Аљакпски 
Раде, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” 
 

Брпј 08-3865/22  ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, шлен 
13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп бесправнп 
изградени пбјекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и шлен 2 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 

ќе се изврщи успгласуваое на намената на 
земјищтетп спгласнп ГУП, на пбјект бр.1, на КП 

бр.19192/1-КП Прилеп, пд ппврщина наменета за 
индустрија щифра Г вп дпмуваое щифра А1, на 

бараое пд Аљакпски Раде 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи успгласуваое 

на намената на земјищтетп спгласнп ГУП, на 

пбјект бр.1, на КП бр.19192/1-КП Прилеп, пд 

ппврщина наменета за индустрија щифра Г вп 

дпмуваое щифра А1. 
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шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
 
        Брпј  09-3863/23                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2019 гпдина                    на Спвет на Ппщтина Прилеп       
            П р и л е п                                         м-р  Миле Талевски 

 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ 
ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА 

УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА СП 
КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ УСПГЛАСУВАОЕ НА 

НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИЩТЕТП СПГЛАСНП ГУП, НА 
ПБЈЕКТ БР.1, НА КП БР. 24091/1 и 14434/1-КП 

ПРИЛЕП ПД ППВРЩИНА НАМЕНЕТА ЗА 
ЗАЩТИТНП ЗЕЛЕНИЛП ЩИФРА Д2 ВП 

ДПМУВАОЕ ЩИФРА А1, НА БАРАОЕ НА 
ЩИКЛЕСКА ЖАКЛИНА И СЛАВШП 

 
1. Пдлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи успгласуваое 
на намената на земјищтетп спгласнп ДУП, на 
пбјект бр.1, на КП бр.24091/1 и 14434/1- КП 
Прилеп, пд ппврщина наменета за защтитнп 
зеленилп щифра Д2 вп дпмуваое щифра А1, на 
бараое пд Шиклеска Жаклина и Славшп, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3865/23  ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, шлен 
13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп бесправнп 
изградени пбјекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и шлен 2 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 15.11.2019 гпдина, дпнесе:  
                   
                                 
                                      П Д Л У К А  

 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 

ќе се изврщи успгласуваое на намената на 
земјищтетп спгласнп ДУП, на пбјект бр.1, на КП 
бр.24091/1 и 14434/1- КП Прилеп, пд ппврщина 

наменета за защтитнп зеленилп щифра Д2 вп 
дпмуваое щифра А1, на бараое пд Шиклеска 

Жаклина и Славшп 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи успгласуваое 

на намената на земјищтетп спгласнп ГУП, на 

пбјект бр.1, на КП бр.24091/1 и 14434/1- КП 

Прилеп, пд ппврщина наменета за защтитнп 

зеленилп щифра Д2 вп дпмуваое щифра А1. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’ 
 
 
          Брпј  09-3863/24                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2019 гпдина                      на Спвет на Ппщтина Прилеп       
            П р и л е п                                            м-р  Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на 
Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДПНЕСУВАОЕ 
НА РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП 
ЗА БЛПК 4.2 вп ШЕТВРТ 4, КП ПРИЛЕП ППЩТИНА 

ПРИЛЕП 
1.Пдлуката за дпнесуваое на Регулациски план на 
ГУП за град Прилеп за БЛПК 4.2 вп ЧЕТВРТ 4, КП 
Прилеп, Ппщтина Прилеп, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-3865/24  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 40, став 8 пд Закпнпт за 

прпстпрнп и урбанистишкп планираое (Сл. Весник 

на РМ бр.199/14, 44/16, 193/15, 31/16, 163/16, 

64/18 и 168/18), шлен 22 став 1, тпшка 1 и шлен 36 

став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(Службен весник на РМ 5/02) и шлен 14, став 1, 

тпшка 1 и шлен 26 пд Статутпт на ппщтина Прилеп 

(Службен гласник на ппщтина Прилеп 6/03), 

Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 

пдржана на ден 15.11.2019 гпдина дпнесе: 

П Д Л У К А 

за дпнесуваое на Регулациски план на ГУП за 

град Прилеп за БЛПК 4.2 вп ЧЕТВРТ 4, КП Прилеп, 

Ппщтина Прилеп (вп ппнатампщнипт текст: 

планпт)    

шл.1 

Се дпнесува Регулациски план на ГУП за град 

Прилеп за БЛПК 4.2 вп ЧЕТВРТ 4, КП Прилеп, 

Ппщтина Прилеп, какп щтп е пзнашенп вп 

графишките прилпзи кпи се спставен дел на пваа 

Пдлука, ( вп натампщнипт текст: Планпт). 

 Прпстпрпт дефиниран за израбптка Регулациски 

план на ГУП за град Прилеп, за шетврт 4, Блпк 4.2, 

КП Варпщ, КП Прилеп, ппщтина Прилеп, сп 

свпјата местппплпжба припада вп ппщтина 

Прилеп. Вкупната ппврщина на ппщтина Прилеп 

изнесува 1194,44km2, а вкупната ппврщина на 

ппфатпт за Регулациски план на ГУП за град 

Прилеп, за шетврт 4, Блпк 4.2, КП Варпщ, КП 

Прилеп, ппщтина Прилеп, изнесува 73,51ха. 

Планпт гп ппфаќа делпт пд Блпк 4.2 пд ГУП на 

град Прилеп или пптпшнп на западнипт градежен 

репн пд градпт Прилеп, дпдека самата граница на 

планскипт ппфат е пдредена сп ппврщината 

населена сп градскп население заеднп сп 

лпкациите за функциите кпи се пптребни за 

уредуваое на местп. 

Дефиниранипт прпстпр за израбптка на 

наведенипт плански ппфат зафаќа ппврщина пд 

73,51ха и сп свпјата местппплпжба се напда вп КП 

Варпщ и КП Прилеп, ппщтина Прилеп. Границата 

на планскипт ппфат се движи и граниши: 

 Пд Истпк границата на планскипт ппфат 
граниши сп границата на плански ппфат на Блпк 
4.1 пд ГУП на град Прилеп; 

 Пд Југ границата на планскипт ппфат се 
движи пп пспвината на Спбирната улица Леце 
Кптески пд ГУП на град Прилеп 

 На Запад границата на планскипт ппфат 
се движи пп пспвината на Магистралната улица 
Пбикплница – Запад пд ГУП на град Прилеп 

 На Север границата на планскипт ппфат 
граниши сп граница на плански ппфат на Блпк 4.1 
пд ГУП на град Прилеп 
 

Чл.2 

Планпт пд шлен 1 на пваа Пдлука ги спдржи 

следните прилпзи: 

1. СОДРЖИНА: 
2.  
3. 1.      Општ дел, регистрација на 
проектното претпријатие, лиценци и 
овластувања на носителите на планската 
документација 
4. 2.  Писма и мислења од 
институции и надлежни органи 
5.  
6. 3.  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
7. 3.1 ВОВЕД  
8. 3.1.1 Општо  
9. 3.1.2 Цел на изработка на 
Регулациски план на ГУП  
10. 3.1.3 Методологија на изработка 
на Регулациски план  
11. 3.2 Површина и опис на 
границите на планскиот опфат со 
географско и геодетско одредување на 
неговото подрачје  
12. 3.3 Географско и геодетско 
одредување на подрачјето на планскиот 
опфат со опис н неговите граници и 
површина  
13. 3.4 Историја на планирањето и 
уредувањето на подрачјето на 
проектниот опфат и неговата околина  
14. 3.5 Податоци за природни 
чинители на опфатот  
15. 3.5.1 Природни фактори  
16. 3.5.2 Сеизмика на просторот  
17. 3.5.3 Климатски услови  
18. 3.5.4 Културно наследство  
19. 3.6 Податоци за создадени 
вредности и чинители на планскиот 
опфат  
20. 3.6.1 Инвентаризација на 
изградениот градежен фонд и вкупната 
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физичка инфраструктура и 
супраструктура  
21. 3.6.2 Инвентаризација на 
изградената комунална инфраструктура  
22. 3.6.2.1 Сообраќај  
23. 3.6.2.2 Хидротехничка 
инфраструктура  
24. 3.7 Анализа на степен на 
реализација на важечки урбанистички 
план  
25. 3.7.1 Извод од ГУП на град 
Прилеп  
26. 3.8 Нумерички показатели на 
постојаната состојба  
27. 3.9 Анализа на можности за 
просторен развој  
28. 3.10 Заклучок од аналитичко-
истражувачкиот дел  
29. 3.11 Можности за просторен 
развој  
30. 3.А ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД 
ПРИЛЕП 
31. 3.Б ИЗВОД ОД ДОНЕСЕН ПЛАН 
(ДУП) 
32. 3.В ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
33. 1. Пошироко просторно 
опкружување................................................
М=25: 000 
34. 2а. Извод од ГУП на град 
Прилеп...................................................М=
1:5 000 
35. 2б. Извод од ГУП на град 
Прилеп........................................................
М=1:5 000 
36. 2в. Извод од ГУП на град 
Прилеп........................................................
М=1:5 000 
37. 2г. Извод од ГУП на град 
Прилеп........................................................
М=1:5 000 
38. 3. Извод од донесен план 
(ДУП)........................................................М
=1:1 000 
39. 4. Збирен графички прилог со 
нанесени плански решенија............М=1:1 
000 
40. 5. Ажурирана геодетска 
подлога…................................................... 
М=1:1 000 
41. 6. Инвентаризација на 
вкупниот изграден градежен фонд, 
комунална инфраструктура и физичка 
супраструктура............….................. М=1:1 
000 

42. 4. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА 
43. 4.1 Вид на планот, назив и 
подрачје на планскиот опфат и плански 
период  
44. 4.2 Опис и образложене на 
планскиот концепт и просорен развој  
45. 4.3 Опис и образложение на 
планските решенија за изградба 
нанаменската употреба на градежното 
земјиште парцелирано за изградба и на 
градежното земјиште за општа употреба  
46. 4.3.1 Поделба на површините во 
Блок 4.2  
47. 4.3.2 Наменска употреба на 
градежното земјиште  
48. 4.4 Сообраќајно решение  
49. 4.5 Нивелманско решение  
50. 4.6 Хидротехничка 
инфраструктура  
51. 4.7 Електро – енергетска и ПТТ 
инсталации  
52. 4.8 Економско образложение  
53. 4.9 Општи услови за изградба  
54. 4.10 Посебни услови за 
изградба  
55. 4.10.1 Билансни показатели  
56. 4.11 Мерки за заштита  и 
спасување  
57. 4.11. 1 Заштита и спасување од 
пожари, експозии и опасни материи  
58. 4.11. 2 Заштита и спасување од 
урнатини  
59. 4.11. 3 Заштита и спасување од 
поплави  
60. 4.11. 4 Заштита од 
неексплодирани убојни и други 
експлозивни средства  
61. 4.11. 5 Спасување од сообраќајни 
несреќи  
62. 4.11. 6 Прва медицинска помош  
63. 4.11. 7 Мерки за спречување на 
бариери за лицата со инвалидитет  
64. 4.11. 8 Мерки за заштита на 
културното наследство  
65. 4.А ГРАФИЧКИ ДЕЛ ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА 
66. 1. План на намена на 
земјиштето и 
градбите...................................М=1:1 000 
67. 2. Регулациски 
план.........................................................М=
1:1 000 
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68. 3. Сообраќаен и нивелациски 
план......................…......................... М=1:1 
000 
69. 4. Инфраструктурен 
план............…...............................................
.... М=1:1 000 
70. 5. Синтезен 
план........................…...................................
.................. М=1:1 000 
71.  
72. Графичките прилози, 
текстуалниот дел и параметрите за 
уредување на просторот се составен дел 
на планот, направени според Законот за 
просторно и урбанистичко планирање 
(Сл. Весник на РМ бр.199/14, 44/16, 
193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), 
Правилникот за поблиската содржина, 
форма и начин на обработка на 
генерален урбанистички план, детален 
урбанистички план, урбанистички план за 
село, урбанистички план вон населено 
место и регулациски план на генерален 
урбанистички план, формата, 
содржината и начинот на обработка на 
урбанистичко-плански документации и 
архитектонско-урбанистичкиот проект и 
содржината, формата и начинот на 
обработка на проектот за 
инфраструктура ("Службен весник на РМ" 
бр.142/15) и Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 
22/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 
и 86/18). 
73.  

 

Чл.3 

Пдлуката за дпнесуваое на регулацискипт план, 

задплжителнп се прикашува вп електрпнска 

фпрма вп инфпрмацискипт систем е-урбанизам, 

пд страна на Спветпт на Ппщтина Прилеп, какп 

дпнесуваш на Регулацискипт план. 

 

 

Чл.4 

Спветпт на Ппщтина Прилеп е дплжен примерпк 

пд дпнесенипт регулациски план вп електрпнска 

фпрма да гп пбјави на веб страната на ппщтината. 

Чл.5 

Планпт ќе гп спрпведува надлежнипт 

прган на Ппщтина Прилеп. 

Чл.6 

Пваа пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт 

на пбјавуваоетп вп ''Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп, а ќе заппшне да се применува пп 

прикашуваое на истата вп инфпрмацискипт систем 

е-урбанизам, пд страна на Спветпт на Ппщтина 

Прилеп и пп изврщенптп дигиталнп преклппуваое 

на урбанистишкипт план пд страна на Агенцијата за 

катастар на недвижнпсти.                                               

    Брпј 09-3863/25                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                 

15.11.2019 гпдина                               на Спвет на Ппщтина Приле 

        П р и л е п                                                  м-р Миле Талески 

 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

      
     З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА И 
ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА  ИЗРАБПТКА 
НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА ТЕРИТПРИЈАТА 

НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 2019 ГПДИНА 
 

 
1. Прпграмата за измена и дппплнуваое на 

Прпграмата за израбптка на  урбанистишки 
планпви на теритпријата  на  Ппщтина Прилеп за 
2019 гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-3865/25  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 

Врз пснпва на шлен 20, пд Закпнпт за прпстпрнп и 

урбанистишкп планираое (Службен  весник на РМ 

бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16,163/16,64/18 И 

168/18), шлен 22, став 1, тпшка 1 и шлен 36 став 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа (Службен 

весник на РМ бр. 5/02) и шлен 26 пд Статутпт на 
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Ппщтина Прилеп (Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп бр. 4/05 и 10/08), Спветпт на ппщтина 

Прилеп на седницата пдржана на ден 15.11.2019 

гпд, дпнесе: 

П Р П Г Р А М А 

за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 

израбптка на  урбанистишки планпви на 

теритпријата  на  Ппщтина Прилеп  за 2019 

1. Впвед 

Гпдищната прпграма за израбптка на 

урбанистишките планпви на Ппщтина Прилеп за 

2019гпдина кпја щтп ппфаќа израбптка и 

дпнесуваое на урбанистишки планпви, 

урбанистишкп-планска дпкументација и 

урбанистишкп-прпектна дпкументација, 

претставува пснпва за уредуваое и ппремуваое 

на градежнптп земјищте. 

Планираоетп истп така е и пснпва за спздаваое 

на единствена реална функципнална целина 

преку кпе ќе се пвпзмпжи птвпраое на нпви 

лпкации за : 

 А Дпмуваое вп станбени куќи и станбени згради 

 Б Кпмерцијални и делпвни намени 

 В Јавни институции 

 Г Прпизвпдствп, дистрибуција и сервиси 

 Д Зеленилп и рекреација 

 Е Инфраструктура 
 

Планираоетп се пвпзмпжува преку: 

 Израбптка на нпв ГУП или измена и 
дппплнуваое на ппстпешкипт 

 Израбптка на нпви ДУП-пви или измена и 
дппплнуваое на ппстпешкте 

 Урбанистишки планпви за селп 

 Урбанистишки планпви впн населенп 
местп 

 Лпкални урбанистишки плански 
дпкументации 

 Архитектпнскп урбанистишки прпекти 

 Прпекти за инфраструктура 
 

2. Планирани активнпсти 

Урбанистичкп планираое 

I. Регулациски планпви 

II. Детални урбанистички планпви  

III. Урбанистички планпви за селп 

IV. Урбанистичкп планска и прпектна 

дпкументација 

IV. УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА И ПРПЕКТНА  

ДПКУМЕНТАЦИЈА 

ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

Ппсле тпшка 27 се дпдаваат девет тпшки  и тпа 

тпшка 28, тпшка 29, тпшка 30, тпшка 31, тпшка 32, 

тпшка 33, тпшка 34, тпшка 35, тпшка 36 

28. Прпект за Инфраструктура за линиска 
инфраструктурна градба: НН кабелски впд и 
ппставуваое на кабелски развпден и мерен 
развпден прмар какп и ппставуваое на 
станица за пплнеое на електрпмпбили на 
паркинг прпстпр на КП бр.24071/1 вп КП 
Прилеп – Ппщтина Прилеп 

 

29. Прпект за инфраструктура за линиска 
инфраструктурна градба: Изградба на нпв 
10(20) kV надземен впд низ КП бр.4594 (КП 
Варпщ впн.грд.) и КП бр.2760 (КП Малп 
Кпоари) – Ппщтина Прилеп 

 

30. Прпект за Инфраструктура за линиска 
инфраструктурна градба: Нпв нискпнаппнски 
кабел низ КП бр.4614 и ппставуваое на 
кабелски развпден прмар и мерен развпден 
прмар (КП Варпщ) – Ппщтина Прилеп 

 

31. Прпект за Инфраструктура за линиска 
инфраструктуран градба: бул.Гпце Делшев - 
дел и ул.Прилепски бранители - дел, Ппщтина 
Прилеп 

 

 
 

32. Прпект за инфраструктура за линиска 
инфраструктурна градба: Дпградба на НН 
надземна мрежа на КП бр. 6100, бр 5519, бр.5518 
и бр 5517 (КП Варпщ) – Ппщтина Прилеп 
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33. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП 
И ПАРТЕРНП ПСВЕТЛУВАОЕ НА УЛИЦА 5-ТА 
ПРИЛЕПСКА БРИГАДА- ДЕЛ, УЛ. КПЗАРА- ДЕЛ И УЛ. 
НИКПЛА ТЕСЛА-ДЕЛ, НА КП 15339/1-ДЕЛ, КП 
24107-ДЕЛ И КП 24114/2-ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, 
ППШТИНА ПРИЛЕП 

 

34. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП 
ПСВЕТЛУВАОЕ НА КЕЈ 1ВИ МАЈ- ДЕЛ, НА КП 14902-
ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП 

 

35. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП 
И ПАРТЕРНП ПСВЕТЛУВАОЕ НА УЛИЦА ВАСИЛ 
ГЛАВИНПВ- ДЕЛ, НА КП 7409-ДЕЛ, КП 7393/2-ДЕЛ 
И КП 7394/1-ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП 

 

36. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП 
ПСВЕТЛУВАОЕ НА УЛИЦА ПСПГПВСКА- ДЕЛ, НА КП 
24172/1-ДЕЛ, КП 23710/1-ДЕЛ, КП 23711/1-ДЕЛ, КП 
23810-ДЕЛ И КП 23806-ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, 
ППШТИНА ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП  

 

                АРХИТЕКТПНСКП УРБАНИСТИШКИ ПРПЕКТ: 

Ппсле тпшка 15 се дпдава една нпва тпшка, тпшка 16 

16.Архитектпнскп - урбанистички прпект за 
фпрмираое на ГП 11,7а и ГП 11,7б 
(препарцелација на ппстпјна ГП 11,7) вп ДУП за 
УАЕ бр.9, УБ 9/1 кварт 3 и 4), КП 13906, КО 
Прилеп, Општина Прилеп 

 

3. Финансираое  

За финансираое на сите урбанистишките планпви 

пд прпграмата, финансираоетп ќе се врщи  сп 

пбезбедуваое на средства пд Бучетпт на Ппщтина 

Прилеп за 2019г. и пд страна на заинтересирани 

правни и физишки лица, шиищтп прпграмски 

бараоа и ппдрашја на интерес се прифатливи за 

ппщтината. 

4. Завршни пдредби 

Вп текпт на гпдината вп зависнпст пд пптребите, 

прпграмата мпже да претрпи измени и 

дппплнуваоа. 

Врз пснпва на гпдищната прпграма за израбптка на  

урбанистишките планпви, Ппщтината какп 

нарашател на планпт склушува дпгпвпр за израбптка 

на планпви спгласнп Закпнпт, сп правни лица кпи 

имаат пвластуваое и лиценци за израбптка на 

урбанистишките планпви. 

   Пваа прпграма влегува вп сила псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ,,Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп,, 

  
     Брпј.09-3863/26                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 15.11.2019 гпдина                           на Спвет на Ппщтина Прилеп 

       П р и л е п                                                   м-р Миле Талевски 

 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на 
Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 
НА ТРИМЕСЕШЕН ФИНАНСИКИ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

ПЕРИПД ПД 01.07.2019 ДП 30.09.2019 ГПДИНА НА 
ЈПУ ДПМ ЗА СТАРИ ЛИЦА „К.К.ПЛАТНИК“ ПРИЛЕП 

 
 
 

1.Пдлуката за усвпјуваое на тримесешен 
финансиски извещтај за перипд пд 01.07.2019 дп 
30.09.2019 гпдина на ЈПУ Дпм за стари лица 
„К.К.Платник“ Прилеп, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-3865/26  ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

  Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за 

лпкалната сампуправа ("Службен весник на РМ" 

бр. 5/2002), шлен 14 став 3 пд Закпн за Устанпвите 

("Службен весник на РМ" бр. 120/200 и 51/2011) и 

шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина 

Прилеп ("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" 

бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 

Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на ден 

15.11.2019 гпдина,  дпнесе: 

                                 П  Д  Л  У  К  А 
за усвпјуваое на Тримесешен финансиски 

извещтај за перипд пд 01.07.2019 дп 30.09.2019 
гпдина на ЈПУ Дпм за стари лица „К.К.Платник“ 

Прилеп 
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                                         шлен 1 

Се усвпјува Тримесешнипт финансиски извещтај за 

перипд пд 01.07.2019 дп 30.09.2019 гпдина на ЈПУ 

Дпм за стари лица „К.К.Платник“Прилеп.   

 шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈПУ Дпм за стари лица 

’’Кирп Крстески ’’-Платник’’-Прилеп, 

Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина Прилеп. 

                                           шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт на 

пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп’’ 

  
    бр.09-3863/27                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 15.11.2019 гпдина                      на Спвет на Ппщтина Прилеп 

     П р и л е п                                              м-р Миле Талевски 

 

     Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА ИМЕНУВАОЕ 

НА ШЛЕН НА УПРАВЕН ПДБПР ВП ЈАВНА 
УСТАНПВА МЕДУППЩТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СПЦИЈАЛНА РАБПТА ПРИЛЕП 
 
 
1.Рещениетп за именуваое шлен на Управен 
пдбпр вп Јавна устанпва Медуппщтински Центар 
за Спцијалана рабпта Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
  
     Брпј 08-3865/27 

   
ГРАДПНАЧАЛНИК 

15.11.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 

лпкална сампуправа на РМ (’’Сл.Весник на РМ 

бр.5/2002), шлен 183 став 3, 5 и 6, а в.в. сп шлен 194 

пд Закпн за спцијална защтита (’’Сл.Весник на РМ 

бр.104/2019) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт 

на Ппщтина Прилеп ("Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 

Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на ден 

15.11.2019 гпдина дпнесе: 

Р Е Щ Е Н И Е 

за именуваое шлен на Управен пдбпр вп Јавна 

устанпва Медуппщтински  Центар за Спцијална 

рабпта Прилеп, врабптен вп ппщтинската 

администрација на ЕЛС Ппщтина Прилеп 

 

1.Сп пва рещение се врщи именуваое на шлен на 

Управен пдбпр вп Јавна устанпва Медуппщтински 

Центар за Спцијална рабпта Прилеп, пд редпт на 

врабптените вп ппщтинската администрација на 

ЕЛС Ппщтина Прилеп кпј врщи рабпти пд спцијална 

защтита. 

2.За шлен на Управен пдбпр вп Јавна устанпва 

Медуппщтински  Центар за Спцијална рабпта 

Прилеп се именува лицетп Бпрше Јанкулпски, 

врабптен вп Ппщтиската Администрација на 

Ппщтина Прилеп на рабптнп местп_Вищ 

спрабптник за административнп технишки рабпти. 

 3. Мандатпт на шленпт на Управнипт пдбпр трае 

4 гпдини. 

4.Рещениетп да се дпстави дп именпванипт, 

Јавна устанпва Медуппщтински  Центар за 

Спцијлана рабпта Прилеп, Градпнашалникпт и 

архивата на Ппщтина Прилеп. 

 5. Рещениетп влегува вп сила псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп”. 

 
         Брпј 09-3863/28                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    15.11.2019гпдина                 на Спвет на Ппщтина Прилеп 

               П р и л е п                                     м-р Миле Талески 
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